
UCHWAŁA    Nr VI-61/2011
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 30 czerwca 2011 roku

w sprawie zbycia nieruchomości 

Na podstawie  art.18 ust.2  pkt  9  lit.  „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie 

gminnym ( jednolity  tekst z 2001 r.  Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z 

art. 37 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 

2010 r. nr 102, poz. 651, z późn. zm.). Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zbycie niżej wymienionych:

1) niezabudowanych  nieruchomości  gruntowych  stanowiących  własność  Gminy 

Wołomin,  uregulowanych  w  księdze  wieczystej  WA1W/00039511/9  w  obr.  35, 

położonych   w Wołominie   na   osiedlu   1-go  Maja  w  rejonie   ul.    Skrzetuskiego 

i  ul. Kmicica, oznaczonych na załączniku  nr 1 i 2  do niniejszej uchwały:

- dz. nr ewid. 188/9 obr. 35 o pow. 0,1303 ha.

- dz. nr ewid. 211/2 obr. 35 o pow. 0,1406 ha.

- dz. nr ewid. 211/3 obr. 35 o pow. 0,0955 ha.

- dz. nr ewid. 211/4 obr. 35 o pow. 0,0954 ha.

- dz. nr ewid. 211/5 obr. 35 o pow. 0,1014 ha.

- dz. nr ewid. 211/7 obr. 35 o pow. 0,0698 ha.

- dz. nr ewid. 211/9 obr. 35 o pow. 0,1035 ha

2) niezabudowanych nieruchomości gruntowych, uregulowanych w księdze wieczystej 

WA1W/00019029/7,  położonych  w  Wołominie  przy  ul.  Wiosennej  w  obr.  09, 

oznaczonych na załączniku nr 3 do niniejszej uchwały:               

- dz. nr ewid. 55/1 obr. 09 o pow. 526 m2 

- dz. nr ewid. 55/3 obr. 09 o pow. 723 m2 

3) niezabudowanej  nieruchomości  gruntowej,  uregulowanej  w  księdze  wieczystej 

WA1W/00034915/6, położonej w Nowych Lipinach w rejonie ul. Rolnej w obr. 04, 

oznaczonej na załączniku nr 4 do niniejszej uchwały:   

    -       dz. nr ewid. 74/3 obr. 04 o pow. 0,0890 ha.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Marcin  Dutkiewicz            


